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Dienst rechtspersonen en vzw's
NN 870 473 644 – erkenning fiscaal attest



GEEN ONTMOETINGSDAG in 2020. Misschien meer GIFTEN ?
Beste vrienden.
De jaarlijkse ontmoetingsdag  in Pittem georganiseerd door de vzw Triángulo ten voordele van de projecten van Freddy De Geytere in El Tumbador, kan dit jaar niet doorgaan door de COVID-pandemie. 
De vzw TRIANGULO blijft uiteraard de projecten steunen en zal ook in 2020 en 2021 er helpen voor zorgen dat lager en middelbaar onderwijs, revalidatiecentrum en bijzonder onderwijs, medisch centrum, tandartsenpraktijk, waterwinning  kunnen actief blijven en de lokale bevolking kunnen blijven helpen. 
De eigen inbreng in El Tumbador steeg de laatste jaren zienderogen. 2019 zamelden ze in onder leiding van ABET, de plaatselijke vzw, bijna 17 000 €. Een enorm bedrag, zeker naar plaatselijke normen. Dat valt nu weg: geen acties toegelaten, amper inkomsten en reeds 300 000 meer extreem armen dan voor corona.
Ook de vzw TRIANGULO moet het dit jaar stellen zonder de  belangrijke inkomsten van de BBQ-dag. 
Mogen we in deze moeilijke tijd toch op jullie blijven rekenen ?
Er is immers ook goed nieuws. Een fiscaal attest voor een gift (van natuurlijke rechtspersonen) in 2020 geeft in België recht op een fiscale korting van 60 % in plaats van 45 %. Anders gezegd: “je geeft 100 € maar het kost u maar 40 €”. Voor alle giften vanaf 40 € per jaar op rek. IBAN BE11 7380 1254 4748 - SWIFT/BIC KREDBEBB van vzw TRIANGULO ontvang je een fiscaal attest. Bedrijven mogen dit bedrag aftrekken van hun winst en betalen daar dus geen belasting op.
Vzw TRIANGULO kreeg de goedkeuring om fiscale attesten uit te schrijven zeker al tot en met 2023. Wil er bij iedere storting op letten alleen het woord “gift” te vermelden. Ook de officiële voornaam van de schenker is vereist.
We hopen dat jullie in dit bijzondere jaar ook onze projecten blijven steunen via een gift.
Wie meer wil weten over de projecten of de fiscaal attesten kan terecht op de website www.triangulovzw.be. Ook alle hieronder vermelde leden van de werkgroep kunnen je heel wat vertellen over de succesvolle werking van vzw TRIANGULO en de sociale projecten van Freddy De Geytere 
TRIANGULO kan de projecten blijven realiseren dank zij jullie giften, de steun van de gemeente Brasschaat en de  steun van de provincie West-Vlaanderen. Hartelijk dank hiervoor.  

Heel hartelijk
Jean Pierre De Backere (voorzitter–0475 24 29 00- jp.debackere@darta.com)
Kris Van Landeghem (secretaris – 0491 88 50 42 - krisvanla@gmail.com) 
Roos Putman (bestuurslid – 0473 51 52 92 – roosputman@hotmail.com)
Hendrik Vandromme(ondervoorzitter – hendrik.vandromme2@telenet.be  056 50 02 40 of 0475 40 62 79)
Noel Roels (bestuurslid - 051 30 35 85 - noelroels@telenet.be)
Gisèle Gardeyn-Debever(bestuurslid – 0476 50 69 94 - gisele.gardeyn-debever@telenet.be) 
Etienne Van Damme (bestuurslid - 09 238 35 44 - van.damme.etienne@outlook.com) 	
Lydia Nys (bestuurslid – 03 666 78 87 – nys.lydia@gmail.com) 
Steve De  Backere (bestuurslid - steve.debackere@darta.com)
Hannelore Dessein (bestuurslid -0477 47 27 85- hannelore.dessein@skynet.be)
Dirk Ghekiere (lid algemene vergadering - 051 25 27 20)
Rosa Vandycke (lid algemene vergadering - rosa.vandycke@outlook.be)
Dirk Montaigne (lid algemene vergadering– 051 74 49 85 - dirk.montaigne@myonline.be)

Triángulo volgt de regels van de nieuwe Europese privacywetgeving (*).
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